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Код kW КС Менувач g/km* Гориво

вкл. данок на моторни возила и 18% ДДВ

CS13AVX5 Taigo Life 1.0 TSI 70 95 M5 123 Бензин 1.602.966 ден 25.917 €

CS13AVP5 Taigo Life Plus 1.0 TSI 70 95 M5 123 Бензин 1.656.096 ден 26.776 €

CS13BZX5 Taigo Life 1.0 TSI 85 115 DSG 7 128 Бензин 1.818.390 ден 29.400 €

x CS13BZP5 Taigo Life Plus 1.0 TSI 85 115 DSG 7 128 Бензин 1.872.323 ден 30.272 €

CS14BZX5 Taigo Style 1.0 TSI 85 115 DSG 7 128 Бензин 2.012.970 ден 32.546 €

CS14PZX5 Taigo Style 1.5 TSI 110 150 DSG 7 131 Бензин 2.119.909 ден 34.275 €

CS15BZX5 Taigo R-Line 1.0 TSI 85 115 DSG 7 128 Бензин 2.130.485 ден 34.446 €

CS15BZP5 Taigo R-Line Plus 1.0 TSI 85 115 DSG 7 128 Бензин 2.020.454 ден 32.667 €

CS15PZX5 Taigo R-Line 1.5 TSI 110 150 DSG 7 131 Бензин 2.237.115 ден 36.170 €

CS15PZP5 Taigo R-Line Plus 1.5 TSI 110 150 DSG 7 131 Бензин 2.127.022 ден 34.390 €

* WLTP комбинирана CO₂ емисија

PJJ Алу. фелни „Bangalore“ 6,5 J x 17, гуми 205/55 R 17, оптимизирани за отпор на тркалање

4KF Дополнително затемнети задните странични стакла и задното стакло

4I3 Систем за заклучување/отклучување и стартување на моторот без клуч „Keyless Access“ без Safelock

KA1 Задна камера

WLA Пакет Light & Sight Plus со Light Assist

Можни се ненамерни печатни грешки при составувањето на ценовникот, за кои однапред Ви се извинуваме.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

Taigo

Опис Предложена малопродажна цена

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на моделите и опремата, како и на цените.

При конфигурирање и избор на возило, Ве молиме за консултација со продажните советници кај Вашиот Volkswagen партнер околу точната сериска, дополнителна опрема и 

крајната цена на Вашето возило.

2 год. гаранција на возилото без лимит на изминати километри, 3 год. гаранција на бојата, 12 год. гаранција против пробивање на каросеријата од корозија.

TSI, TDI, 4MOTION и DSG се трговски марки на Volkswagen Group во Германија и други држави. TDI: Дизел мотор со директно вбризгување на гориво, натполнење, Common 

Rail (довод на гориво до цилиндрите преку заедничка линија со висок притисок) и DPF (филтер за цврсти честички). OPF: Филтер за цврсти честички кај бензински мотор. 

SCR: Селективна каталичка редукција (на азотни оксиди NOx во издувните гасови). TSI: Бензински мотор со директно слоевито вбризгување и единечно или двојно 

натполнење. М: Рачен менувач со 5 или 6 степени. DSG: Автоматски менувач со двојна спојка и 7 степени. 4MOTION: Постојан погон на сите тркала со автоматска 

распределба на погонската сила.Типтроник: Програма за рачна промена на брзините кај DSG менувачите. LED: Нискоенергетски полупроводнички извори на светлина. ACT 

Активна контрола на цилиндрите.
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Сериска опрема
S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно;

Надворешност Life Style R-Line

5 врати со електрично движени стакла S S S

Браници во боја на каросеријата, довод на воздух и решетка со хромирана облога S - -

Браници во боја на каросеријата, довод на воздух и решетка со хромирана лента, заден браник со хромирана лента - S -

Браници во R-Line стил - - S

Кровни шини, црни S - S

Кровни шини, сребрени анодизирани - S -

Зелено тонирани топлински изолирачки стакла S - -

Задните стакла дополнително затемнети - S S

Куќишта за надворешни ретровизори во боја на каросеријата S S S

Автоматско активирање на фаровите, со LED дневни светла и функција coming home/leaving home S S S

Осветлена лента помеѓу фаровите - S S

LED фарови со дневни светла S - -

LED задни светла S S S

IQ.LIGHT - LED матрични фарови со LED дневни светла - S S

Динамички асистент за долго светло Dynamic Light Assist - S S

Светла за магла напред со осветлување во свиоци - S S

4 алуминиумски тркала Belmopan 6 J x 16, 

Гуми 205/60 R 16, оптимизиран отпор при тркалање

S - -

4 алуминиумски тркала Aberdeen 6.5 J x 17 во црна боја, полирана површина

Гуми 205/55 R 17, оптимизиран отпор при тркалање

- S -

4 алуминиумски тркала Valencia 6.5 J x 17 во галванско сиво, Volkswagen R

Гуми 205/55 R 17, оптимизиран отпор при тркалање

- - S

Внатрешност Life Style R-Line
Декоративни уметоци Lave Stone Black на инсгрумент таблата и панелите на предните врати S - -

Декоративни уметоци Deep Iron Grey на инсгтрумент таблата и панелите на предните врати - S -

Декоративни уметоци Grey Anondized Matt на инструмент таблата и панелите на предните врати - - S

Амбиентално осветлување - S S

Амбиентално осветлување со проекција на логото S S S

Хромирани рамки на инструмент таблата, отворите за воздух, рачките на вратите и рачката на менувачот - S S

Дигитален кокпит во повеќе бои, можност за избор на различни инфо профили S S S

Стандардни педали S S -

Педали од брусен нерѓосувачки челик - - S

Прагови на предните врати со лого R-Line - - S

Плафон во светла боја S S -

Плафон во црна боја - - S

Обложена мека инструмент табла S S S

Светло во предниот дел за нозете - S S

Висински прилагодлив под на багажниот во 2 положби S S S

Огледало за шминка осветлено во штитниците за сонце S S S

Мултифункционален кожен волан (за DSG со типтроник) S S S

Стандардни предни седишта S - -

Спортски комфорни седишта напред - S S

Задното седиште неподелено, потпирачот за грб асиметрично поделен и преклоплив S S S

Централните панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина Life. S - -

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина Style. - S -

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина R-Line - - S

Волан со подесување на висина и должина S S S

Преграда за складирање под предните седишта S S S

Текстилни патосници напред и назад - S S

Осветлување во багажникот S S S

Лумбална поддршка во предните седишта - S S

Централен потпирач за раце напред, надолжно прилагодлив, со оддел за скалдирање S S S

Предните седишта висински прилагодливи S S S

Безбедност Life Style R-Line
Воздушно перниче за возачот и совозачот, со деактивирање на воздушното перниче за совозачот S S S

Воздуши завеси напред и назад, странични воздушни перничиња напред, централно воздушно перниче напред S S S

Безбедносно оптимизирани предни потпирачи за глава S S S

3 задни потпирачи за глава S S S

Taigo



Внатрешно огледало со затемнување S S S

Напреден систем за детектирање замор кај возачот S S S

Програма за електронска стабилизација со поддршка за контрауправување, ABS, ASR, EDS, MSR и стабилизација на приколка
S S S

Помошник за итно сопирање Front Assist S S S

Систем за повик при итен случај eCall S S S

Асистент за одржување лента Lane Assist S S S

Помош при паркирање - предупредувачки сигнали за пречки во предниот и задниот дел S S S

Детекција на пешаци и велосипедисти S S S

Помош за стартување на нагорнина S S S

ISOFIX точки за прицврстување за детски седишта на надворешните задни седишта и на совозачкото седиште, компатибилни со i-Size
S S S

Автоматски безбедносни појаси напред во три точки со подесување на висината и предзатегнувачи S S S

Автоматски безбедносни појаси назад во три точки S S S

Индикатор за притисок во гумите S S S

Препознавање сообраќаен знак S S S

Звук за предупредување и светло за неприкачени безбедносни појаси напред и назад S S S

Сигурносни завртки за тркала - - S

Предупредувачки триаголник S S S

Функционалност Life Style R-Line
Централна брава без Safelock, со далечинско управување и 2 преклопливи клучеви S S S

Надворешните ретровизори електрично прилагодливи, преклопливи и загревани, со спуштање на ретровизорот за совозачот
S S S

Контрола на интервалот на бришачите на шофершајбната со сензор за светлина S S S

2 предни светла за читање S S S

2 USB-C порти напред, 2 USB-C порти за полнење на задната централна конзола; моќност на полнење до 45 W S S S

Клима уред со активен комбиниран филтер S S S

4 звучници S - -

6 звучници - S S

App-Connect за Apple CarPlay и Android Auto S - -

App-Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto - S S

Дигитален радио прием DAB+ S S S

Електронски имобилизатор S S S

Ламинирано безбедносно ветробранско стакло, топлинско-изолациски S S S

Изведба за пушачи - пепелник и запалка напред S S S

Сервоуправување S S S

Подготвено за подоцнежно активирање: Функција за навигација Discover Media - S S

Радио Composition S - -

Радио Ready 2 Discover - S S

Ограничувач на брзина S S S

Телефонски интерфејс S S S

Резервно тркало, челично, со намалени димензии и тежина, со алат и дигалка S S S

Дополнителна опрема 
(во зависност од нивото на опременост и моделот)

S - Вклучено; - Не е вклучено/Не е достапно;

Life Style R-Line

x

Само за слецијалните модели Life Plus или R-Line Plus, соодветно

Уни боја Pure White, Ascot Grey или Grape Yellow Uni 0 ден 0 € - 0 €

Металик боја Met 0 ден 0 € - 0 €

Ексклузивна металик боја Kings red Mex 0 ден 159 € - 159 €

Уни боја Pure White, Ascot Grey или Grape Yellow со покрив во контрастна црна боја, само во комбинација Style + PDR, R-Line + PDR 

или R-Line + WBS
UniA1 16.304 ден - - 263 €

Металик боја со покрив во контрастна црна боја, само во комбинација Style + PDR, R-Line + PDR или R-Line + WBS MetA1 16.304 ден - - 263 €

Ексклузивна металик боја Kings red со покрив во контрастна црна боја, само во комбинација Style + PDR, R-Line + PDR или R-Line + 

WBS
MexA1 28.117 ден - - 422 €

Систем за заклучување и стартување без клуч Keyless Access без Safelock 4I3 0 ден 0 € - 0 €

Пакет светлина и видливост Plus со Light Assist

Асистент за долги светла Light Assist

Автоматско активирање на предните светла, со LED дневни светла и функција coming home и leaving home

Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор

сензор за дожд

WLA 0 ден 0 € - 0 €

Пакет за светлина и видливост

Автоматско активирање на предните светла, со LED дневни светла и функција coming home и leaving home

Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор

сензор за дожд

WLB 0 ден 0 € - 0 €

Светла за магла напред со осветлување во свиоци 8WH 0 ден 0 € - S

Дополнително затемнети странични стакла и задното стакло 4KF 0 ден 0 € - 0 €

Камера за поглед наназад KA1 0 ден 0 € - 0 €

Алуминиумски тркала Zurich 6 J x 16, гуми 205/60 R 16, сигурносни завртки

само за Life Plus
P03 0 ден 0 € - -

Алуминиумски тркала Bangalore 6.5 J x 17, гуми 205/55 R 17, сигурносни завртки

само за Life Plus
PJJ 0 ден 0 € - -

Алуминиумски тркала Aberdeen 6.5 J x 17, црни/полирано чело, гуми 205/55 R 17, сигурносни завртки

само за Life Plus
P04 0 ден 0 € - -

Алуминиумски тркала Misano 7 J x 18, црни/полирано чело, гуми 215/45 R 18

само за R-Line Plus
PJT 0 ден - - 0 €



Надворешност Life Style R-Line

Уни боја Pure White, Ascot Grey или Grape Yellow Uni 0 ден 0 € 0 € 0 €

Металик боја Met 21.283 ден 343 € 343 € 343 €

Ексклузивна металик боја Kings red Mex 31.144 ден 502 € 502 € 502 €

Уни боја Pure White, Ascot Grey или Grape Yellow со покрив во контрастна црна боја, само во комбинација Style + PDR, R-Line + PDR 

или R-Line + WBS
UniA1 16.304 ден 263 € 263 € 263 €

Металик боја со покрив во контрастна црна боја, само во комбинација Style + PDR, R-Line + PDR или R-Line + WBS MetA1 37.587 ден 606 € 606 € 606 €

Ексклузивна металик боја Kings red со покрив во контрастна црна боја, само во комбинација Style + PDR, R-Line + PDR или R-Line + 

WBS
MexA1 47.448 ден 765 € 765 € 765 €

Дизајн пакет со црн покрив и Затемнети странични стакла и задното стакло PDR 16.988 ден - 274 € 274 €

Дизајн пакет Black Style 

4 алуминиумски тркала Misano 7 J x 18 во црна боја, Volkswagen R

Капаци за алуминиумски тркала

Куќиштата на надворешните ретровизори во црна боја

Затемнети странични стакла и задното стакло

Лајсни црни

WBS 39.345 ден - - 635 €

Дополнително затемнети странични стакла и задното стакло 4KF 14.547 ден 235 € S S

Панорамски покрив, лизгачки/издигнувачки PS1 61.507 ден 992 € 992 € 992 €

IQ.LIGHT - LED матрикс предни светла 

Динамички асистент за долго светло Dynamic Light Assist

IQ.LIGHT - LED матрикс фарови со LED дневни светла

Осветлена лента помеѓу фаровите

Динамично регулирање на досегот на фаровите

Светла за магла и осветлување во свиоци

PXA 79.275 ден 1.279 € S S

Кука за приколка, демонтажна, со заклучување 8WH 14.129 ден 225 € S S

Кука за приколка, демонтажна, со заклучување 1D2 51.256 ден 827 € 827 € 827 €

Тркала Life Style R-Line

Алуминиумски тркала Everett 6 J x 16, црни/полирано чело, гуми 205/60 R 16, сигурносни завртки PJA 9.665 ден 156 € - -

Алуминиумски тркала Bangalore 6.5 J x 17, гуми 205/55 R 17, сигурносни завртки PJJ 32.120 ден 518 € - -

Алуминиумски тркала Tokyo 6.5 J x 17, црни/полирано чело, гуми 205/55 R 17, сигурносни завртки PJD 3.222 ден - 52 € -

Алуминиумски тркала Funchal 7 J x 18, Adamantium Silver, гуми 215/45 R 18, сигурносни завртки PJN - 457 € -

Алуминиумски тркала Misano 7 J x 18, црни/полирано чело, гуми 215/45 R 18 PJT - - 457 €

Внатрешност Life Style R-Line

Инструмент табла Digital Cockpit Pro, во повеќе бои, со можност за избор на различни инфо профили 9S0 22.552 ден 364 € 364 € 364 €

Лумбална поддршка напред 7P4 7.810 ден 126 € S S

Греење на предните седишта 4A3 21.869 ден 353 € 353 € 353 €

Внатрешен пакет ArtVelours 

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во Microfleece ArtVelours
PAB 42.469 ден - 685 € -

Дизајнерски пакет Visual Green 

Visual Green декоративни уметоци на инструмент таблата и панелите на предните врати

Централни панели на седиштата на предните седишта и надворешните задни седишта во ткаенина Tracks 2

PAA 9.372 ден - 151 € -

Безбедност Life Style R-Line

Пакет за помош IQ.DRIVE Автоматска контрола на растојание ACC stop & go, со ограничувач на брзина 

Асистент за возење Travel Assist и асистент за одржување лента Lane Assist 

Асистент за итно сопирање Front Assist (за автоматска контрола на растојание ACC до 210 km/h)

PF3 26.653 ден 430 € S S

Пакет за помош Park & Comfort 

Асистент за маневрирање при паркирање Park Assist вкл. помош за паркирање 

Проактивен систем за заштита на патниците во врска со Front Assist

Асистент за промена на лентата Side Assist и заден асистент за паркирање

PF2 51.353 ден 828 € 589 € 589 €

Камера за поглед наназад KA1 18.647 ден 301 € 0 € 0 €

Функционалност Life Style R-Line

Air Care Climatronic систем за климатизација со активен комбиниран филтер и 2-зонска контрола на температурата 9AK 0 ден 0 € 0 € 0 €

Избор на профил за возење и електронско блокирање на диференцијалот XDS PDE 20.600 ден - 332 € 332 €

Систем за заклучување и стартување без клуч Keyless Access без Safelock 4I3 24.700 ден 398 € 0 € 0 €

Пакет светлина и видливост Plus со Light Assist

Асистент за долги светла Light Assist

Автоматско активирање на предните светла, со LED дневни светла и функција coming home и leaving home

Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор

сензор за дожд

WLA 0 ден 433 € - -

Пакет за светлина и видливост

Автоматско активирање на предните светла, со LED дневни светла и функција coming home и leaving home

Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор

сензор за дожд

WLB 0 ден 328 € 0 € 0 €

Радио Ready 2 Discover

6 звучници

App-Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto 5

Разновидност антена за FM прием

радио

Подготвено за подоцнежно активирање: Функција за навигација Discover Media

ZBP 0 ден 0 € S S



Систем за навигација Discover Media 

6 звучници

App-Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto 

Антена за FM прием

Мултифункционална камера

Систем за навигација Discover Media 

радио

Препознавање сообраќајни знаци

ZBF 37.197 ден 600 € 600 € 600 €

Систем за навигација Discover Pro 

6 звучници

App-Connect Wireless за Apple CarPlay и Android Auto 

Антена за FM прием

Систем за навигација Discover Pro

радио

Гласовна контрола

Препознавање сообраќајни знаци

ZCC 96.751 ден 1.561 € 1.561 € 1.561 €

Телефонски интерфејс со функција за индуктивно полнење 9ZV 0 ден 0 € 0 € 0 €

Цените на дополнителната опрема се информативни, необврзувачки и не вклучуваат данок на моторни возила.

За пресметка на точната цена и можноста за нарачка на Вашата посакувана конфигурација обратете се кај Вашиот Volkswagen партнер.

Производителот го задржува правото за промена на опфатот на понудата, спецификациите, деталите и достапноста на опремата, како и цените.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

